
1 GRASSO Giuseppe CT 0,484 1 GRASSO Giuseppe
2 TERMINI Marco PA 0,483 2 DAVI' Onorato
3 FERRUGGIA Domenico PA 0,475 3 X
4 CATALANO Antonio EN 0,451 1 TERMINI Marco
5 GELSOMINO Salvatore PA 0,437 2 MOAVERO Maurizio 
6 DI FILIPPO Alessandro CT 0,432 3 X
7 MELAZZO Gioacchino PA 0,431 1 FERRUGGIA Domenico
8 MARTORANA Calogero PA 0,413 2 MUSTACCHIA Pietro
9 TROVATO Arcangelo CT 0,413 3 RIVA Giacomo
10 GAMBINO Vito PA 0,404 1 CATALANO Antonio
11 FERRANTE Alessandro AG 0,395 2 LICCIARDELLO Mario
12 GIANNONE Paolo CL 0,390 3 MIDIRI Santi
13 GRASSO Angelo EN 0,376 1 GELSOMINO Salvatore
14 TROPEA Sebastiano CT 0,375 2 GIANNONE Aldo Filippo
15 BASILE Giovan Battista CT 0,375 3 MAGNANO Alberto
16 ORLANDO Giovanni PA 0,360 1 DI FILIPPO Alessandro 
17 BIANCHI Adelmo PA 0,350 2 ORLANDO Aurelio
18 SANSEVERINO Luca SR 0,347 3 LAZZARA Salvatore
19 MANNINO Francesco PA 0,346 1 MELAZZO Gioacchino
20 LIONTI Salvatore CT 0,343 2 LIONTI Salvatore
21 ORLANDO Aurelio PA 0,335 3 GUADAGNINO Antonio
22 GIANNONE Aldo Filippo CL 0,334 1 MARTORANA Calogero
23 LICCIARDELLO Mario CT 0,306 2 MANNINO Francesco
24 MUSTACCHIA Pietro PA 0,282 3 FRANGIAMORE Paolo
25 MOAVERO Maurizio PA 0,263 1 TROVATO Arcangelo
26 DAVI' Onorato PA 0,242 2 SANSEVERINO Luca
27 MERCURIO Vincenzo PA 0,353 3 FRANCAVILLA Vincenzo
28 BARTOCCELLI Massimiliano CL 0,000 1 GAMBINO Vito
29 CAMPAGNA Cosimo PA 0,000 2 BIANCHI Adelmo
30 FLACCAVENTO Biagio RG 0,000 3 FLACCAVENTO Biagio
31 FRANCAVILLA Vincenzo PA 0,000 1 FERRANTE Alessandro
32 FRANGIAMORE Paolo CL 0,000 2 ORLANDO Giovanni
33 GUADAGNINO Antonio PA 0,000 3 CAMPAGNA Cosimo
34 LAZZARA Salvatore TP 0,000 1 GIANNONE Paolo
35 MAGNANO Alberto SR 0,000 2 BASILE Giovan Battista
36 MIDIRI Santi ME 0,000 3 BARTOCCELLI Massimiliano
37 RIVA Giacomo CT 0,000 1 GRASSO Angelo
38 2 TROPEA Sebastiano
39 3 MERCURIO Vincenzo
40
41
42

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Gir.

CLASSIFICA DI ENTRATA
secondo MEDIA precedente

Class. Giocatori PR. Media N° Giocatori



Class. Media Media 1^ Ser. 2^ Ser.
Gir. gen. Part. max max

1 1 E MAGNANO Alberto 40 68 4 0,588 0,625 4 2
2 1 F DI FILIPPO Alessandro 37 67 4 0,552 0,741 8 3
3 1 G GUADAGNINO Antonio 40 74 4 0,541 0,541 4 3
4 1 L BASILE Giovan Battista 37 70 4 0,529 0,667 5 2
5 1 H MANNINO Francesco 36 75 4 0,480 0,571 3 3
6 1 J FLACCAVENTO Biagio 35 73 4 0,479 0,606 4 2
7 1 B TERMINI Marco 33 74 4 0,446 0,588 3 3
8 1 M TROPEA Sebastiano 15 40 4 0,375 0,375 2 0
9 1 C FERRUGGIA Domenico 28 80 4 0,350 0,375 2 2

10 1 A GRASSO Giuseppe 22 80 4 0,275 0,300 3 2
11 1 D MIDIRI Santi 16 80 3 0,200 0,250 3 1
12 1 K FERRANTE Alessandro 30 80 2 0,375 0,400 4 2
13 1 I FRANCAVILLA Vincenzo 24 80 2 0,300 0,325 3 3
14 2 H MARTORANA Calogero 32 74 2 0,432 0,588 3 3
15 2 E GELSOMINO Salvatore 32 76 2 0,421 0,425 4 2
16 2 G MELAZZO Gioacchino 31 77 2 0,403 0,475 5 4
17 2 L BARTOCCELLI Massimiliano 27 70 2 0,386 0,400 3 2
18 2 F ORLANDO Aurelio 25 67 2 0,373 0,450 4 2
19 2 K ORLANDO Giovanni 29 80 2 0,363 0,475 2 2
20 2 M GRASSO Angelo 25 71 2 0,352 0,645 3 3
21 2 J GAMBINO Vito 28 80 2 0,350 0,475 3 2
22 2 C MUSTACCHIA Pietro 26 80 2 0,325 0,325 2 1
23 2 I SANSEVERINO Luca 23 80 2 0,288 0,325 3 1
24 2 D CATALANO Antonio 17 80 2 0,213 0,275 3 1
25 2 A DAVI' Onorato 10 80 0 0,125 0,150 2 2
26 2 B MOAVERO Maurizio 9 74 0 0,122 0,175 2 1
27 3 K CAMPAGNA Cosimo 29 80 2 0,363 0,400 3 2
28 3 I TROVATO Arcangelo 22 80 2 0,275 0,300 4 2
29 3 D LICCIARDELLO Mario 19 80 1 0,238 0,275 1 1
30 3 J BIANCHI Adelmo 31 73 0 0,425 0,576 5 2
31 3 G LIONTI Salvatore 30 77 0 0,390 0,432 5 2
32 3 L GIANNONE Paolo 26 80 0 0,325 0,400 2 1
33 3 M MERCURIO Vincenzo 10 31 0 0,323 0,323 2 0
34 3 H FRANGIAMORE Paolo 20 69 0 0,290 0,324 3 2
35 3 F LAZZARA Salvatore 23 80 0 0,288 0,300 3 3
36 3 E GIANNONE Aldo Filippo 19 72 0 0,264 0,344 2 1
37 3 C RIVA Giacomo 17 80 0 0,213 0,250 2 2

Gir. GIOCATORI Car.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Ripr. PuntiClass.



GRASSO Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs DAVI' Onorato 12 40 3 2 0,300
vs DAVI' Onorato 10 40 2 2 0,250

Totali 22 80 3 4 0,300
DAVI' Onorato CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GRASSO Giuseppe 6 40 2 0 0,150
vs GRASSO Giuseppe 4 40 2 0 0,100

Totali 10 80 2 0 0,150
X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000
vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

TERMINI Marco CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs MOAVERO Maurizio 13 40 3 2 0,325
vs MOAVERO Maurizio 20 34 3 2 0,588

Totali 33 74 3 4 0,588
MOAVERO Maurizio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs TERMINI Marco 7 40 2 0 0,175
vs TERMINI Marco 2 34 1 0 0,059

Totali 9 74 2 0 0,175
X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000
vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

FERRUGGIA Domenico CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs RIVA Giacomo 13 40 2 2 0,325
vs MUSTACCHIA Pietro 15 40 2 2 0,375

Totali 28 80 2 4 0,375
MUSTACCHIA Pietro CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RIVA Giacomo 13 40 2 2 0,325
vs FERRUGGIA Domenico 13 40 1 0 0,325

Totali 26 80 2 2 0,325
RIVA Giacomo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MUSTACCHIA Pietro 10 40 2 0 0,250
vs FERRUGGIA Domenico 7 40 2 0 0,175

Totali 17 80 2 0 0,250

G
iro

ne
 B

G
iro

ne
 A

0,275

0,125

G
iro

ne
 C

0,000

0,325

0,213

0,446

0,000
ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,122

0,350

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



CATALANO Antonio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs LICCIARDELLO Mario 11 40 1 1 0,275
vs MIDIRI Santi 6 40 3 1 0,150

Totali 17 80 3 2 0,275
LICCIARDELLO Mario CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MIDIRI Santi 8 40 1 0 0,200
vs CATALANO Antonio 11 40 1 1 0,275

Totali 19 80 1 1 0,275
MIDIRI Santi CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LICCIARDELLO Mario 10 40 3 2 0,250
vs CATALANO Antonio 6 40 1 1 0,150

Totali 16 80 3 3 0,250

GELSOMINO Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs GIANNONE Aldo Filippo 17 40 4 2 0,425
vs MAGNANO Alberto 15 36 2 0 0,417

Totali 32 76 4 2 0,425
GIANNONE Aldo Filippo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MAGNANO Alberto 11 32 2 0 0,344
vs GELSOMINO Salvatore 8 40 1 0 0,200

Totali 19 72 2 0 0,344
MAGNANO Alberto CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GIANNONE Aldo Filippo 20 32 2 2 0,625
vs GELSOMINO Salvatore 20 36 4 2 0,556

Totali 40 68 4 4 0,625

DI FILIPPO Alessandro CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs LAZZARA Salvatore 17 40 3 2 0,425
vs ORLANDO Aurelio 20 27 8 2 0,741

Totali 37 67 8 4 0,741
ORLANDO Aurelio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LAZZARA Salvatore 18 40 4 2 0,450
vs DI FILIPPO Alessandro 7 27 2 0 0,259

Totali 25 67 4 2 0,450
LAZZARA Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs ORLANDO Aurelio 11 40 3 0 0,275
vs DI FILIPPO Alessandro 12 40 3 0 0,300

Totali 23 80 3 0 0,300

0,588

G
iro

ne
 E

0,421

0,264

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

G
iro

ne
 F

0,552

0,288

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,373

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,200

G
iro

ne
 D

0,213

0,238



MELAZZO Gioacchino CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs LIONTI Salvatore 19 40 5 2 0,475
vs GUADAGNINO Antonio 12 37 4 0 0,324

Totali 31 77 5 2 0,475
LIONTI Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GUADAGNINO Antonio 16 37 2 0 0,432
vs MELAZZO Gioacchino 14 40 5 0 0,350

Totali 30 77 5 0 0,432
GUADAGNINO Antonio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LIONTI Salvatore 20 37 3 2 0,541
vs MELAZZO Gioacchino 20 37 4 2 0,541

Totali 40 74 4 4 0,541

MARTORANA Calogero CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs FRANGIAMORE Paolo 20 34 3 2 0,588
vs MANNINO Francesco 12 40 3 0 0,300

Totali 32 74 3 2 0,588
MANNINO Francesco CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FRANGIAMORE Paolo 20 35 3 2 0,571
vs MARTORANA Calogero 16 40 3 2 0,400

Totali 36 75 3 4 0,571
FRANGIAMORE Paolo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MANNINO Francesco 9 35 3 0 0,257
vs MARTORANA Calogero 11 34 2 0 0,324

Totali 20 69 3 0 0,324

TROVATO Arcangelo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs FRANCAVILLA Vincenzo 10 40 2 0 0,250
vs SANSEVERINO Luca 12 40 4 2 0,300

Totali 22 80 4 2 0,300
SANSEVERINO Luca CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FRANCAVILLA Vincenzo 13 40 3 2 0,325
vs TROVATO Arcangelo 10 40 1 0 0,250

Totali 23 80 3 2 0,325
FRANCAVILLA Vincenzo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs SANSEVERINO Luca 11 40 3 0 0,275
vs TROVATO Arcangelo 13 40 3 2 0,325

Totali 24 80 3 2 0,325

0,403

0,403

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,300

0,390

G
iro

ne
 I

0,288

0,541

G
iro

ne
 G

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,275

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,290

G
iro

ne
 H

0,390



GAMBINO Vito CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs BIANCHI Adelmo 19 40 3 2 0,475
vs FLACCAVENTO Biagio 9 40 2 0 0,225

Totali 28 80 3 2 0,475
BIANCHI Adelmo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FLACCAVENTO Biagio 19 33 5 0 0,576
vs GAMBINO Vito 12 40 2 0 0,300

Totali 31 73 5 0 0,576
FLACCAVENTO Biagio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BIANCHI Adelmo 20 33 4 2 0,606
vs GAMBINO Vito 15 40 2 2 0,375

Totali 35 73 4 4 0,606

FERRANTE Alessandro CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs CAMPAGNA Cosimo 14 40 2 0 0,350
vs ORLANDO Giovanni 16 40 4 2 0,400

Totali 30 80 4 2 0,400
ORLANDO Giovanni CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CAMPAGNA Cosimo 19 40 2 2 0,475
vs FERRANTE Alessandro 10 40 2 0 0,250

Totali 29 80 2 2 0,475
CAMPAGNA Cosimo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs ORLANDO Giovanni 13 40 2 0 0,325
vs FERRANTE Alessandro 16 40 3 2 0,400

Totali 29 80 3 2 0,400

GIANNONE Paolo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs BARTOCCELLI Massimiliano 10 40 1 0 0,250
vs BASILE Giovan Battista 16 40 2 0 0,400

Totali 26 80 2 0 0,400
BASILE Giovan Battista CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BARTOCCELLI Massimiliano 20 30 5 2 0,667
vs GIANNONE Paolo 17 40 2 2 0,425

Totali 37 70 5 4 0,667
BARTOCCELLI Massimilia CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BASILE Giovan Battista 12 30 3 0 0,400
vs GIANNONE Paolo 15 40 2 2 0,375

Totali 27 70 3 2 0,400

0,375

0,350

0,479

G
iro

ne
 J

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,363

0,363

0,425

G
iro

ne
 K

0,325

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,529

0,386

G
iro

ne
 L



GRASSO Angelo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs MERCURIO Vincenzo 20 31 3 2 0,645
vs TROPEA Sebastiano 5 40 3 0 0,125

Totali 25 71 3 2 0,645
TROPEA Sebastiano CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MERCURIO Vincenzo 0 0 0 2 0,000
vs GRASSO Angelo 15 40 2 2 0,375

Totali 15 40 2 4 0,375
MERCURIO Vincenzo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs TROPEA Sebastiano 0 0 0 0 0,000
vs GRASSO Angelo 10 31 2 0 0,323

Totali 10 31 2 0 0,323

CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.
vs
vs

Totali
CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs
vs

Totali
CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs
vs

Totali

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

G
iro

ne
 M

0,352

0,323
ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

G
iro

ne
 N

0,375



Media Media 1^ Ser. 2^ Ser.
gen. Part. max max

1° GRASSO Giuseppe 22 80 4 0,275 0,300 3 2
2° DAVI' Onorato 10 80 0 0,125 0,150 2 2
3° X 0 0 0 0,000 0,000 0
1° TERMINI Marco 33 74 4 0,446 0,588 3 3
2° MOAVERO Maurizio 9 74 0 0,122 0,175 2 1
3° X 0 0 0 0,000 0,000 0
1° FERRUGGIA Domenico 28 80 4 0,350 0,375 2 2
2° MUSTACCHIA Pietro 26 80 2 0,325 0,325 2 1
3° RIVA Giacomo 17 80 0 0,213 0,250 2 2
1° MIDIRI Santi 16 80 3 0,200 0,250 3 1
2° CATALANO Antonio 17 80 2 0,213 0,275 3 1
3° LICCIARDELLO Mario 19 80 1 0,238 0,275 1 1
1° MAGNANO Alberto 40 68 4 0,588 0,625 4 2
2° GELSOMINO Salvatore 32 76 2 0,421 0,425 4 2
3° GIANNONE Aldo Filippo 19 72 0 0,264 0,344 2 1
1° DI FILIPPO Alessandro 37 67 4 0,552 0,741 8 3
2° ORLANDO Aurelio 25 67 2 0,373 0,450 4 2
3° LAZZARA Salvatore 23 80 0 0,288 0,300 3 3
1° GUADAGNINO Antonio 40 74 4 0,541 0,541 4 3
2° MELAZZO Gioacchino 31 77 2 0,403 0,475 5 4
3° LIONTI Salvatore 30 77 0 0,390 0,432 5 2
1° MANNINO Francesco 36 75 4 0,480 0,571 3 3
2° MARTORANA Calogero 32 74 2 0,432 0,588 3 3
3° FRANGIAMORE Paolo 20 69 0 0,290 0,324 3 2
1° FRANCAVILLA Vincenzo 24 80 2 0,300 0,325 3 3
2° SANSEVERINO Luca 23 80 2 0,288 0,325 3 1
3° TROVATO Arcangelo 22 80 2 0,275 0,300 4 2
1° FLACCAVENTO Biagio 35 73 4 0,479 0,606 4 2
2° GAMBINO Vito 28 80 2 0,350 0,475 3 2
3° BIANCHI Adelmo 31 73 0 0,425 0,576 5 2
1° FERRANTE Alessandro 30 80 2 0,375 0,400 4 2
2° ORLANDO Giovanni 29 80 2 0,363 0,475 2 2
3° CAMPAGNA Cosimo 29 80 2 0,363 0,400 3 2
1° BASILE Giovan Battista 37 70 4 0,529 0,667 5 2
2° BARTOCCELLI Massimiliano 27 70 2 0,386 0,400 3 2
3° GIANNONE Paolo 26 80 0 0,325 0,400 2 1
1° TROPEA Sebastiano 15 40 4 0,375 0,375 2 0
2° GRASSO Angelo 25 71 2 0,352 0,645 3 3
3° MERCURIO Vincenzo 10 31 0 0,323 0,323 2 0
1° 
2° 
3° 

Gir. E

Gir. G

Gir. D

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI
Car. Ripr. PUNTIGir. GIOCATORI

Gir. A

Gir. C

Gir. B

Gir. H

Gir. I

Gir. J

Gir. K

Gir. N

Gir. F

Gir. M

Gir. L



TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

Class.El. 1 MAGNANO Alberto 25 37 5 2 0,676
Class.El. 16 MELAZZO Gioacchino 16 37 4 0 0,432
Class.El. 8 TROPEA Sebastiano 18 40 2 2 0,450
Class.El. 9 FERRUGGIA Domenico 14 40 2 0 0,350
Class.El. 4 BASILE Giovan Battista 14 40 4 2 0,350
Class.El. 13 FRANCAVILLA Vincenzo 10 40 2 0 0,250
Class.El. 5 MANNINO Francesco 11 40 2 0 0,275
Class.El. 12 FERRANTE Alessandro 19 40 3 2 0,475
Class.El. 3 GUADAGNINO Antonio 20 40 2 2 0,500
Class.El. 14 MARTORANA Calogero 18 40 2 0 0,450
Class.El. 6 FLACCAVENTO Biagio 18 40 4 2 0,450
Class.El. 11 MIDIRI Santi 18 40 3 0 0,450
Class.El. 7 TERMINI Marco 14 40 4 2 0,350
Class.El. 10 GRASSO Giuseppe 12 40 3 0 0,300
Class.El. 2 DI FILIPPO Alessandro 13 40 2 0 0,325
Class.El. 15 GELSOMINO Salvatore 24 40 3 2 0,600

TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

MAGNANO Alberto 19 40 2 0 0,475
TROPEA Sebastiano 19 40 3 2 0,475
BASILE Giovan Battista 14 40 3 0 0,350
FERRANTE Alessandro 20 40 5 2 0,500
GUADAGNINO Antonio 24 40 2 2 0,600
FLACCAVENTO Biagio 19 40 2 0 0,475
TERMINI Marco 11 40 5 0 0,275
GELSOMINO Salvatore 17 40 3 2 0,425

TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

TROPEA Sebastiano 18 35 5 0 0,514
FERRANTE Alessandro 25 35 7 2 0,714
GUADAGNINO Antonio 19 40 4 2 0,475
GELSOMINO Salvatore 14 40 4 0 0,350

TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

da sem. 1 FERRANTE Alessandro 17 40 4 0 0,425
da sem. 2 GUADAGNINO Antonio 18 40 3 2 0,450

PUNTI

A

B

OTTAVI  DI  FINALE

C

D

Nome part.

Giocatori

Giocatori

PUNTI

SEMIFINALI

Nome part. Giocatori PUNTI

Sem. 1

Sem. 2

FINALE

QUARTI  DI  FINALE

Prov.

Giocatori PUNTIProv.



TOT. TOT. MEDIA MEDIA
CAR. RIPR. GENER. PART.

1 GUADAGNINO Antonio AG 121 234 12 0,517 0,600 4 4 3
2 FERRANTE Alessandro AG 111 235 8 0,472 0,714 7 5 4
3 TROPEA Sebastiano CT 70 155 8 0,452 0,514 5 3 2
4 GELSOMINO Salvatore PA 87 196 6 0,444 0,600 4 4 3
5 MAGNANO Alberto SR 84 145 6 0,579 0,676 5 4 2
6 FLACCAVENTO Biagio RG 72 153 6 0,471 0,606 4 4 2
7 BASILE Giovan Battista CT 65 150 6 0,433 0,667 5 4 3
8 TERMINI Marco PA 58 154 6 0,377 0,588 5 4 3
9 DI FILIPPO Alessandro CT 50 107 4 0,467 0,741 8 3 2
10 MANNINO Francesco PA 47 115 4 0,409 0,571 3 3 2
11 FERRUGGIA Domenico PA 42 120 4 0,350 0,375 2 2 2
12 GRASSO Giuseppe CT 34 120 4 0,283 0,300 3 3 2
13 MIDIRI Santi ME 34 120 3 0,283 0,450 3 3 1
14 MARTORANA Calogero PA 50 114 2 0,439 0,588 3 3 2
15 MELAZZO Gioacchino PA 47 114 2 0,412 0,475 5 4 4
16 FRANCAVILLA Vincenzo PA 34 120 2 0,283 0,325 3 3 2
17 BARTOCCELLI Massimiliano CL 27 70 2 0,386 0,400 3 2
18 ORLANDO Aurelio PA 25 67 2 0,373 0,450 4 2
19 ORLANDO Giovanni PA 29 80 2 0,363 0,475 2 2
20 GRASSO Angelo EN 25 71 2 0,352 0,645 3 3
21 GAMBINO Vito PA 28 80 2 0,350 0,475 3 2
22 MUSTACCHIA Pietro PA 26 80 2 0,325 0,325 2 1
23 SANSEVERINO Luca SR 23 80 2 0,288 0,325 3 1
24 CATALANO Antonio EN 17 80 2 0,213 0,275 3 1
25 DAVI' Onorato PA 10 80 0 0,125 0,150 2 2
26 MOAVERO Maurizio PA 9 74 0 0,122 0,175 2 1
27 CAMPAGNA Cosimo PA 29 80 2 0,363 0,400 3 2
28 TROVATO Arcangelo CT 22 80 2 0,275 0,300 4 2
29 LICCIARDELLO Mario CT 19 80 1 0,238 0,275 1 1
30 BIANCHI Adelmo PA 31 73 0 0,425 0,576 5 2
31 LIONTI Salvatore CT 30 77 0 0,390 0,432 5 2
32 GIANNONE Paolo CL 26 80 0 0,325 0,400 2 1
33 MERCURIO Vincenzo PA 10 31 0 0,323 0,323 2
34 FRANGIAMORE Paolo CL 20 69 0 0,290 0,324 3 2
35 LAZZARA Salvatore TP 23 80 0 0,288 0,300 3 3
36 GIANNONE Aldo Filippo CL 19 72 0 0,264 0,344 2 1
37 RIVA Giacomo CT 17 80 0 0,213 0,250 2 2
38
39
40
41
42

1^Ser
Max

CLASSIFICA FINALE

GIOCATORI Prov. PUNTI 2^Ser
Max

3^Ser
MaxClass.



TOT. TOT. MEDIA MEDIA
CAR. RIPR. GENER. PART.

1 MAGNANO Alberto SR 84 145 6 0,579 0,676 5 4 2
2 GUADAGNINO Antonio AG 121 234 12 0,517 0,600 4 4 3
3 FERRANTE Alessandro AG 111 235 8 0,472 0,714 7 5 4
4 FLACCAVENTO Biagio RG 72 153 6 0,471 0,606 4 4 2
5 DI FILIPPO Alessandro CT 50 107 4 0,467 0,741 8 3 2
6 TROPEA Sebastiano CT 70 155 8 0,452 0,514 5 3 2
7 GELSOMINO Salvatore PA 87 196 6 0,444 0,600 4 4 3
8 MARTORANA Calogero PA 50 114 2 0,439 0,588 3 3 2
9 BASILE Giovan Battista CT 65 150 6 0,433 0,667 5 4 3
10 BIANCHI Adelmo PA 31 73 0 0,425 0,576 5 2 0
11 MELAZZO Gioacchino PA 47 114 2 0,412 0,475 5 4 4
12 MANNINO Francesco PA 47 115 4 0,409 0,571 3 3 2
13 LIONTI Salvatore CT 30 77 0 0,390 0,432 5 2 0
14 BARTOCCELLI Massimiliano CL 27 70 2 0,386 0,400 3 2 0
15 TERMINI Marco PA 58 154 6 0,377 0,588 5 4 3
16 ORLANDO Aurelio PA 25 67 2 0,373 0,450 4 2 0
17 ORLANDO Giovanni PA 29 80 2 0,363 0,475 2 2 0
18 CAMPAGNA Cosimo PA 29 80 2 0,363 0,400 3 2 0
19 GRASSO Angelo EN 25 71 2 0,352 0,645 3 3 0
20 FERRUGGIA Domenico PA 42 120 4 0,350 0,375 2 2 2
21 GAMBINO Vito PA 28 80 2 0,350 0,475 3 2 0
22 MUSTACCHIA Pietro PA 26 80 2 0,325 0,325 2 1 0
23 GIANNONE Paolo CL 26 80 0 0,325 0,400 2 1 0
24 MERCURIO Vincenzo PA 10 31 0 0,323 0,323 2 0
25 FRANGIAMORE Paolo CL 20 69 0 0,290 0,324 3 2 0
26 SANSEVERINO Luca SR 23 80 2 0,288 0,325 3 1 0
27 LAZZARA Salvatore TP 23 80 0 0,288 0,300 3 3 0
28 GRASSO Giuseppe CT 34 120 4 0,283 0,300 3 3 2
29 MIDIRI Santi ME 34 120 3 0,283 0,450 3 3 1
30 FRANCAVILLA Vincenzo PA 34 120 2 0,283 0,325 3 3 2
31 TROVATO Arcangelo CT 22 80 2 0,275 0,300 4 2 0
32 GIANNONE Aldo Filippo CL 19 72 0 0,264 0,344 2 1 0
33 LICCIARDELLO Mario CT 19 80 1 0,238 0,275 1 1 0
34 CATALANO Antonio EN 17 80 2 0,213 0,275 3 1 0
35 RIVA Giacomo CT 17 80 0 0,213 0,250 2 2 0
36 DAVI' Onorato PA 10 80 0 0,125 0,150 2 2 0
37 MOAVERO Maurizio PA 9 74 0 0,122 0,175 2 1 0
38
39
40
41
42

Class. Prov. 1^Ser
MaxGIOCATORI PUNTI 2^Ser

Max
3^Ser
Max

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



MAGNANO Alberto MAGNANO Alberto
MELAZZO Gioacchino

TROPEA Sebastiano

TROPEA Sebastiano TROPEA Sebastiano
FERRUGGIA Domenico

FERRANTE Alessandro

BASILE Giovan Battista BASILE Giovan Battista
FRANCAVILLA Vincenzo

FERRANTE Alessandro

MANNINO Francesco FERRANTE Alessandro
FERRANTE Alessandro

GUADAGNINO Antonio 1°

GUADAGNINO Antonio GUADAGNINO Antonio
MARTORANA Calogero

GUADAGNINO Antonio

FLACCAVENTO Biagio FLACCAVENTO Biagio
MIDIRI Santi

GUADAGNINO Antonio

TERMINI Marco TERMINI Marco
GRASSO Giuseppe

GELSOMINO Salvatore

DI FILIPPO Alessandro GELSOMINO Salvatore
GELSOMINO Salvatore

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1
eliminat.   vs. LIONTI Salvatore 20 37 3 2 0,541
eliminat.   vs. MELAZZO Gioacchino 20 37 4 2 0,541

ottavi di finale   vs. MARTORANA Calogero 20 40 2 2 0,500
quarti di finale  vs. FLACCAVENTO Biagio 24 40 2 2 0,600

semifinale   vs. GELSOMINO Salvatore 19 40 4 2 0,475
finale        vs. FERRANTE Alessandro 18 40 3 2 0,450

Totali 121 234 4 12 0,600 0,517
2

eliminat.   vs. CAMPAGNA Cosimo 14 40 2 0 0,350
eliminat.   vs. ORLANDO Giovanni 16 40 4 2 0,400

ottavi di finale   vs. MANNINO Francesco 19 40 3 2 0,475
quarti di finale  vs. BASILE Giovan Battista 20 40 5 2 0,500

semifinale   vs. TROPEA Sebastiano 25 35 7 2 0,714
finale        vs. GUADAGNINO Antonio 17 40 4 0 0,425

Totali 111 235 7 8 0,714 0,472
3

eliminat.   vs. MERCURIO Vincenzo 0 0 0 2 0,000
eliminat.   vs. GRASSO Angelo 15 40 2 2 0,375

ottavi di finale   vs. FERRUGGIA Domenico 18 40 2 2 0,450
quarti di finale  vs. MAGNANO Alberto 19 40 3 2 0,475

semifinale   vs. FERRANTE Alessandro 18 35 5 0 0,514
finale        vs.       

Totali 70 155 5 8 0,514 0,452
4

eliminat.   vs. GIANNONE Aldo Filippo 17 40 4 2 0,425
eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 15 36 2 0 0,417

ottavi di finale   vs. DI FILIPPO Alessandro 24 40 3 2 0,600
quarti di finale  vs. TERMINI Marco 17 40 3 2 0,425

semifinale   vs. GUADAGNINO Antonio 14 40 4 0 0,350
finale        vs.  

Totali 87 196 4 6 0,600 0,444
5

eliminat.   vs. GIANNONE Aldo Filippo 20 32 2 2 0,625
eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 20 36 4 2 0,556

ottavi di finale   vs. MELAZZO Gioacchino 25 37 5 2 0,676
quarti di finale  vs. TROPEA Sebastiano 19 40 2 0 0,475

semifinale   vs.  

finale        vs.  

Totali 84 145 5 6 0,676 0,579

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

GUADAGNINO Antonio

FERRANTE Alessandro

TROPEA Sebastiano

MAGNANO Alberto

GELSOMINO Salvatore



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

6
eliminat.   vs. BIANCHI Adelmo 20 33 4 2 0,606
eliminat.   vs. GAMBINO Vito 15 40 2 2 0,375

ottavi di finale   vs. MIDIRI Santi 18 40 4 2 0,450
quarti di finale  vs. GUADAGNINO Antonio 19 40 2 0 0,475

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 72 153 4 6 0,606 0,471
7

eliminat.   vs. BARTOCCELLI Massimiliano 20 30 5 2 0,667
eliminat.   vs. GIANNONE Paolo 17 40 2 2 0,425

ottavi di finale   vs. FRANCAVILLA Vincenzo 14 40 4 2 0,350
quarti di finale  vs. FERRANTE Alessandro 14 40 3 0 0,350

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 65 150 5 6 0,667 0,433
8

eliminat.   vs. MOAVERO Maurizio 13 40 3 2 0,325
eliminat.   vs. MOAVERO Maurizio 20 34 3 2 0,588

ottavi di finale   vs. GRASSO Giuseppe 14 40 4 2 0,350
quarti di finale  vs. GELSOMINO Salvatore 11 40 5 0 0,275

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 58 154 5 6 0,588 0,377
9

eliminat.   vs. LAZZARA Salvatore 17 40 3 2 0,425
eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 20 27 8 2 0,741

ottavi di finale   vs. GELSOMINO Salvatore 13 40 2 0 0,325
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 50 107 8 4 0,741 0,467
10

eliminat.   vs. FRANGIAMORE Paolo 20 35 3 2 0,571
eliminat.   vs. MARTORANA Calogero 16 40 3 2 0,400

ottavi di finale   vs. FERRANTE Alessandro 11 40 2 0 0,275
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 47 115 3 4 0,571 0,409

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

FLACCAVENTO Biagio

BASILE Giovan Battista

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

TERMINI Marco

DI FILIPPO Alessandro 

MANNINO Francesco



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

11
eliminat.   vs. RIVA Giacomo 13 40 2 2 0,325
eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 15 40 2 2 0,375

ottavi di finale   vs. TROPEA Sebastiano 14 40 2 0 0,350
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 42 120 2 4 0,375 0,350
12

eliminat.   vs. DAVI' Onorato 12 40 3 2 0,300
eliminat.   vs. DAVI' Onorato 10 40 2 2 0,250

ottavi di finale   vs. TERMINI Marco 12 40 3 0 0,300
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 34 120 3 4 0,300 0,283
13

eliminat.   vs. LICCIARDELLO Mario 10 40 3 2 0,250
eliminat.   vs. CATALANO Antonio 6 40 1 1 0,150

ottavi di finale   vs. FLACCAVENTO Biagio 18 40 3 0 0,450
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 34 120 3 3 0,450 0,283
14

eliminat.   vs. FRANGIAMORE Paolo 20 34 3 2 0,588
eliminat.   vs. MANNINO Francesco 12 40 3 0 0,300

ottavi di finale   vs. GUADAGNINO Antonio 18 40 2 0 0,450
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 50 114 3 2 0,588 0,439
15

eliminat.   vs. LIONTI Salvatore 19 40 5 2 0,475
eliminat.   vs. GUADAGNINO Antonio 12 37 4 0 0,324

ottavi di finale   vs. MAGNANO Alberto 16 37 4 0 0,432
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 47 114 5 2 0,475 0,412

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

FERRUGGIA Domenico

AVVERSARI

GRASSO Giuseppe

PUNTIGIOCATORI

MIDIRI Santi

MARTORANA Calogero

MELAZZO Gioacchino



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

16
eliminat.   vs. SANSEVERINO Luca 11 40 3 0 0,275
eliminat.   vs. TROVATO Arcangelo 13 40 3 2 0,325

ottavi di finale   vs. BASILE Giovan Battista 10 40 2 0 0,250
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 34 120 3 2 0,325 0,283
17

eliminat.   vs. BASILE Giovan Battista 12 30 3 0 0,400
eliminat.   vs. GIANNONE Paolo 15 40 2 2 0,375

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 27 70 3 2 0,400 0,386
18

eliminat.   vs. LAZZARA Salvatore 18 40 4 2 0,450
eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 7 27 2 0 0,259

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 25 67 4 2 0,450 0,373
19

eliminat.   vs. CAMPAGNA Cosimo 19 40 2 2 0,475
eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 10 40 2 0 0,250

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 29 80 2 2 0,475 0,363
20

eliminat.   vs. MERCURIO Vincenzo 20 31 3 2 0,645
eliminat.   vs. TROPEA Sebastiano 5 40 3 0 0,125

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 25 71 3 2 0,645 0,352

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

FRANCAVILLA Vincenzo

BARTOCCELLI Massimiliano

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ORLANDO Aurelio

GRASSO Angelo

ORLANDO Giovanni



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

21
eliminat.   vs. BIANCHI Adelmo 19 40 3 2 0,475
eliminat.   vs. FLACCAVENTO Biagio 9 40 2 0 0,225

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 28 80 3 2 0,475 0,350
22

eliminat.   vs. RIVA Giacomo 13 40 2 2 0,325
eliminat.   vs. FERRUGGIA Domenico 13 40 1 0 0,325

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 26 80 2 2 0,325 0,325
23

eliminat.   vs. FRANCAVILLA Vincenzo 13 40 3 2 0,325
eliminat.   vs. TROVATO Arcangelo 10 40 1 0 0,250

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 23 80 3 2 0,325 0,288
24

eliminat.   vs. LICCIARDELLO Mario 11 40 1 1 0,275
eliminat.   vs. MIDIRI Santi 6 40 3 1 0,150

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 17 80 3 2 0,275 0,213
25

eliminat.   vs. GRASSO Giuseppe 6 40 2 0 0,150
eliminat.   vs. GRASSO Giuseppe 4 40 2 0 0,100

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 10 80 2 0 0,150 0,125

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GAMBINO Vito

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

SANSEVERINO Luca

MUSTACCHIA Pietro

DAVI' Onorato

CATALANO Antonio



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

26
eliminat.   vs. TERMINI Marco 7 40 2 0 0,175
eliminat.   vs. TERMINI Marco 2 34 1 0 0,059

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 9 74 2 0 0,175 0,122
27

eliminat.   vs. ORLANDO Giovanni 13 40 2 0 0,325
eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 16 40 3 2 0,400

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 29 80 3 2 0,400 0,363
28

eliminat.   vs. FRANCAVILLA Vincenzo 10 40 2 0 0,250
eliminat.   vs. SANSEVERINO Luca 12 40 4 2 0,300

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 22 80 4 2 0,300 0,275
29

eliminat.   vs. MIDIRI Santi 8 40 1 0 0,200
eliminat.   vs. CATALANO Antonio 11 40 1 1 0,275

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 19 80 1 1 0,275 0,238
30

eliminat.   vs. FLACCAVENTO Biagio 19 33 5 0 0,576
eliminat.   vs. GAMBINO Vito 12 40 2 0 0,300

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 31 73 5 0 0,576 0,425

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI

MOAVERO Maurizio 

GIOCATORI

TROVATO Arcangelo

CAMPAGNA Cosimo

BIANCHI Adelmo

LICCIARDELLO Mario



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

31
eliminat.   vs. GUADAGNINO Antonio 16 37 2 0 0,432
eliminat.   vs. MELAZZO Gioacchino 14 40 5 0 0,350

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 30 77 5 0 0,432 0,390
32

eliminat.   vs. BARTOCCELLI Massimiliano 10 40 1 0 0,250
eliminat.   vs. BASILE Giovan Battista 16 40 2 0 0,400

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 26 80 2 0 0,400 0,325
33

eliminat.   vs. TROPEA Sebastiano 0 0 0 0 0,000
eliminat.   vs. GRASSO Angelo 10 31 2 0 0,323

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 10 31 2 0 0,323 0,323
34

eliminat.   vs. MANNINO Francesco 9 35 3 0 0,257
eliminat.   vs. MARTORANA Calogero 11 34 2 0 0,324

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 20 69 3 0 0,324 0,290
35

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 11 40 3 0 0,275
eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 12 40 3 0 0,300

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 23 80 3 0 0,300 0,288

AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

LIONTI Salvatore

GIOCATORI

MERCURIO Vincenzo

GIANNONE Paolo

FRANGIAMORE Paolo

LAZZARA Salvatore



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

36
eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 11 32 2 0 0,344
eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 8 40 1 0 0,200

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 19 72 2 0 0,344 0,264
37

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 10 40 2 0 0,250
eliminat.   vs. FERRUGGIA Domenico 7 40 2 0 0,175

ottavi di finale   vs.       
quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       
finale        vs.       

Totali 17 80 2 0 0,250 0,213
38

       
39

       
40

       

GIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIANNONE Aldo Filippo

PUNTI

RIVA Giacomo


